
 

 

                                                                                                              

Uchwała Nr  XXXVII / 177 / 2013 

 Rady Miasta Brzeziny 

z dnia  27 czerwca 2013r. 

 

w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 

Rady Miasta Brzeziny na II półrocze 2013 r. 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594) oraz § 63 Statutu Gminy Miasto Brzeziny 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr III/ 26/ 02 Rady Miasta Brzeziny z dnia 

30 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miasto Brzeziny ze 

zmianami wynikającymi z uchwał Nr XVI/1/04 Rady Miasta Brzeziny z dnia 28 

stycznia 2004 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Miasto 

Brzeziny, Nr XLII/ 9/ 06 Rady Miasta Brzeziny z dnia 28 lutego 2006 r. w 

sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Miasto Brzeziny, Nr 

XXXVII/46/09 Rady Miasta Brzeziny z dnia 21 maja 2009 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Miasto Brzeziny oraz Nr VI/25/2011 

Rady Miasta Brzeziny z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie wprowadzenia zmian 

w Statucie Gminy Miasto Brzeziny (Dz. Urz. Woj. Łódz.  z 2003r. Nr 28, poz. 

301, z 2004 r. Nr 53, poz. 491, z 2006 r. Nr 123, poz. 983, z 2009 r. Nr 189, poz. 

1735, z 2011 r. Nr 145, poz. 1326 ) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co 

następuje:  

 

 

§1. Uchwala się plan pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miasta 

Brzeziny na II półrocze 2013 r. w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

 

Zbigniew Bączyński 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do uchwały Rady Miasta Nr XXXVII/ 177/2013 w sprawie uchwalenia planu 

pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu na II półrocze 2013 r.   
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Lp. Termin 

posiedzenia 

komisji 

Tematyka zasadnicza Materiał  przygotowuje uwagi 

1 sierpień 

  

  

1. Informacja o działaniach promocyjnych Miasta   

    Brzeziny za 2012 r. i I poł. 2013 r. 

 

2. Ocena potrzeb inwestycyjno – remontowych   

    Przedszkola Nr 3(wizja lokalna) 

  

3. Sprawozdanie z półrocznej pracy Rady Miasta,   

    komisji statutowych i dyżurów radnych. 

Burmistrz Miasta, 

Dyrektor CPiK 

 

 Komisja Edukacji 

 

 

Przewodn. komisji 

 

  

2 wrzesień 

  

  

1. Informacja z wykonania budżetu Gminy   

    Miasto Brzeziny za I półrocze 2013 r. z 

    uwzględnieniem placówek oświatowych i    

    sportowych. 

  

2. Informacja o dotychczasowej współpracy ze   

    społecznościami lokalnymi innych państw oraz 

    wymiany doświadczeń edukacyjnych ze   

    szczególnym uwzględnieniem VI kadencji 

    Rady.    

Burmistrz Miasta 

  

  

 

 

Burmistrz Miasta 

  

   

  

3 październik 

  

  

1. Informacja o przygotowaniu placówek 

    oświatowych do sezonu zimowego 2013/14. 

 

Burmistrz Miasta 

  

 

  

4 listopad 1. Informacja o prowizorium budżetowym Gminy  

    Miasto Brzeziny na 2014 rok. 

  

2. Informacja o opłatach za dostarczanie wody i    

    odbiór ścieków na 2014 r. 

  

Burmistrz Miasta 

  

  

Prezes ZUK 

  

  

  

5 grudzień 

  

  

1. Opinia Programu współpracy z organizacjami 

    pozarządowymi oraz innymi podmiotami   

    prowadzącymi działalność pożytku publicznego   

    na 2014 rok 

  

2. Informacja nt. realizacji inwestycji miejskich w 

    roku 2013 w odniesieniu do oświaty i sportu 

   oraz absorpcji środków  zewnętrznych na ich    

   wspieranie. 

  

3. Przyjęcie projektu planu pracy Rady Miasta i   

    komisji na I półrocze 2014 r. 

  

Burmistrz Miasta 

  

  

  

  

Burmistrz Miasta 

  

  

  

 

Przewodniczący   

komisji  

 

  

  

Stałym tematem prac Komisji jest opiniowanie projektów uchwał skierowanych 

 pod obrady Rady Miasta 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

 

Zbigniew Bączyński 


